ГЛАВА

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.12.2018                                                                                                            №4
                                                                     пгт Лебяжье

О назначении публичных слушаний  по   проекту  изменений в Правила

землепользования и застройки территории Лебяжского городского

поселения Лебяжского района Кировской области

  В соответствии с Уставом  муниципального образования  Лебяжское

городское поселение, Положением  о публичных слушаниях в муниципальном

образовании Лебяжское городское поселение  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в правила

землепользования и застройки территории Лебяжское городское поселение

Лебяжского района Кировской области.

 2.Место проведения публичных слушаний -  администрация Лебяжского

городского поселения, 2-этаж,  каб.№213

 3.Дата  проведения  публичных слушаний – 09.01.2019 года с 15.00 час.

 4.Ответственный за проведение публичных слушаний – Л.А.Кузнецова  –

специалист администрации Лебяжского городского поселения.

 5.Предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования и

застройки принимаются в письменном виде со дня опубликования  в

администрации Лебяжского городского поселения по адресу: Кировская область,

Лебяжский район, пгт.Лебяжье, ул.Комсомольская, д.5.

6.Опубликовать настоящее постановление и проект изменений в ПЗЗ на

официальном  сайте Лебяжского района и в «Информационном бюллетене».

7.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава Лебяжского

городского поселения           Е.А.Градобоева